Изображението може да се различава от оригиналния продукт
ИЗПЪЛНЕНИЕ
Устойчив на корозия ● ● ● ○ ○
ОСНОВНИ АТРИБУТИ
Име на продукта Монтажна плоча
Тип Аксесоар
Товароносимост при 3 км/ч 40 kg
Статичен Товароносимост 80 kg
Обща височина 8 mm
Общо тегло 0,042 kg
ПРИЛЯГАНЕ
Тип на фитинга Щифт с U-образна планка
Дължина на плаката 40 mm
Ширина на плаката 17 mm
Дължина на отвора на плаката
(максимална)
32 mm
Ширина на отвора на плаката
(максимална)
32 mm
Диаметър на отвора на плаката 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Март 2026 1/1
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
МОНТАЖНА ПЛОЧА
P10-40X17 / 8
EAN 4031582320114
Номер на поръчката 00071744